РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                      АЯЗГУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

«25» января 2021 г.  №27
«Об избрании

главы Аязгуловского
сельского поселения»
              В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Аязгуловского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Аязгуловского сельского поселения от 13.11.2020 года № 12, Уставом Аязгуловского сельского поселения, на основании итогового протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Аязгуловского сельского поселения от 22.01.2021 года и протокола счетной комиссии Совета депутатов по результатам тайного голосования  Совет депутатов  Аязгуловского сельского поселения РЕШАЕТ:
            1. Избрать главой Аязгуловского сельского поселения   Хисматуллина  Камиля Нургалеевича.

2. Полномочия вновь избранного главы   Аязгуловского  сельского поселения начинаются  со дня его вступления в должность.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.
           Председатель Совета  депутатов                                             Р.Р.Идрисова